人持有股份数

持有股份比

例

China Momentum

Investment

 (BVI) Limited

Peak Reinsurance

Company Limited

Fidelidade -

Companhia de

Seguros, S.A.

Star Insurance

Company

Fosun Industrial

Holdings Limited

普通合伙人

100%

100%

Fosun China

Momentum

Fund GP, Ltd.

合伙份额

100%

间接持有

100%

间接持有

100%

复星国际 (00656.HK)

间接持有

86.51%

间接持有

100%

间接持有

12.57%

84.99%

100%

Peak

Reinsurance

Holdings Limited

China Momentum

Fund, L.P.

Longrun

Portugal,SGPS,
S.A.

AmeriTrust

Group, Inc.

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

14

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

ARIX

BIOSCIENCE
ARIX.LN 11,111,111 8.53%

本间高尔夫 6858.HK 34,849,925 5.75%

Fidelidade

-

Companhi

a de

Seguros,

S.A.

REN – Redes

Energéticas

Nacionais, SGPS,

S.A.

RENE PL 35,496,424 5.32%

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、 本次权益变动的目的

信息披露义务人本次系因正常投退安排而减持。

二、 信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人无进一步继续增加或减少上市公司

股份的计划；若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

15

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人于上市公司拥有权益的变动情况如下

信息披露义务人
权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

Fosun Industrial

Holdings Limited

127,195,626 9.32% 78,561,626 5.76%

China Momentum

Investment (BVI)

Limited

24,030,299 1.76% 15,278,299 1.12%

Fidelidade -

Companhia de

Seguros, S.A.

18,424,733 1.35% 11,704,733 0.86%

Peak Reinsurance

Company Limited

2,257,261 0.17% 1,439,261 0.11%

Star Insurance

Company

3,298,317 0.24% 0 0.00%

二、信息披露义务人减持股份情况

截至本次权益变动前，信息披露义务人减持股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持数量

（股）
减持比例

减持价格区间

（港币/股）

China

Momentum

Investment

(BVI) Limited

大宗交易 2020/12/11 4,252,000 0.31% 75.33

Fidelidade -

Companhia de

Seguros, S.A.

大宗交易 2020/12/11 3,260,000 0.24% 75.33

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

16

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

大宗交易 2020/12/11 22,506,000 1.65% 75.33

Star Insurance

Company
大宗交易 2020/12/11 584,000 0.04% 75.33

Peak

Reinsurance

Company

Limited

大宗交易 2020/12/11 398,000 0.03% 75.33

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

大宗交易 2021/4/29 24,000,000 1.76% 70.88

China

Momentum

Investment

(BVI) Limited

大宗交易 2021/4/29 4,500,000 0.33% 70.88

Fidelidade -

Companhia de

Seguros, S.A.

大宗交易 2021/4/29 3,460,000 0.25% 70.88

Peak

Reinsurance

Company

Limited

大宗交易 2021/4/29 420,000 0.03% 70.88

Star Insurance

Company
大宗交易 2021/4/29 620,000 0.05% 70.88

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/26 310,000 0.02% 65.50

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/27 236,000 0.02% 66.54

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/30 346,000 0.03% 63.00

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/31 430,000 0.03% 63.05

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/9/1 530,000 0.04% 64.70

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/9/2 242,317 0.02% 64.79

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/3 336,000 0.02% 63.16

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

17

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/6 574,000 0.04% 64.82

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/7 462,000 0.03% 64.73

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/8 756,000 0.06% 65.96

 合计减持比例  5%

三、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有股份质押的情况如下表：

股东名称 期末持股数量 比例（%）
质押或冻结情况

股份状态 数量（股）

复星产业控

股有限公司
78,561,626 5.76% 部分质押 64,600,000

合计 78,561,626 5.76%   64,600,000

除上述所述，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在其他质押、冻结

等权利限制情况。

第五节 前 6 个月内购买上市公司交易股份的情况

截至本报告披露日，信息披露义务人前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股） 减持比例
减持价格区间

（港币/股）

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

大宗交易 2021/4/29 24,000,000 1.76% 70.88

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

18

China

Momentum

Investment

(BVI) Limited

大宗交易 2021/4/29 4,500,000 0.33% 70.88

Fidelidade -

Companhia de

Seguros, S.A.

大宗交易 2021/4/29 3,460,000 0.25% 70.88

Peak

Reinsurance

Company

Limited

大宗交易 2021/4/29 420,000 0.03% 70.88

Star Insurance

Company
大宗交易 2021/4/29 620,000 0.05% 70.88

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/26 310,000 0.02% 65.50

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/27 236,000 0.02% 66.54

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/30 346,000 0.03% 63.00

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/8/31 430,000 0.03% 63.05

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/9/1 530,000 0.04% 64.70

Star Insurance

Company
集中竞价 2021/9/2 242,317 0.02% 64.79

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/3 336,000 0.02% 63.16

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/6 574,000 0.04% 64.82

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/7 462,000 0.03% 64.73

Fosun

Industrial

Holdings

Limited

集中竞价 2021/9/8 756,000 0.06% 65.96

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

19

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应该披露而未披

露的信息。

第七节 备查文件

一、信息披露义务人的营业执照/公司注册证明文件

二、信息披露义务人董事及主要负责人的名单及其身份证明文件

三、信息披露义务人声明

本报告书及上述备查文件备置于青岛啤酒股份有限公司办公地点。

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：Fosun Industrial Holdings Limited

法定代表人（授权代表）：

日期：   年   月   日

  青岛啤酒股份有限公司简式权益变动报告书

声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：China Momentum Investment (BVI) Limited